⁴¹ D. LXII c. 3 — kan. 10 Sob. Later. II z r. 1123.

destitutam institutionem, non autem ipsum ordinis sacramentum nullum significatum esse concludimus. Sive igitur interpretationi sanctionum Decreti Gratiani rite peragenda sive inveteratis hac in re erroribus emendandis et corrigendis hanc disputationem adiumento futuram esse speramus.